
Hei alle medlemmer i Ringsaker og Omegn Travlag 
 
 
Da er vi allerede halvveis i 2018, og for et fantastisk sommervært vi har. 
 
Vi har hatt diverse aktiviteter gjennom første halvår, med varierende oppslutning. Vårmøte 
med Hammersborg var svært vellykket, likeledes vår årlige lokalkjøring. Fellestreninger, 
sosialt samvær i amatørstallen og bussturen til OGP hadde vi ønsket større oppsluttning 
rundt. Er det ønske om aktiviteter, kurs, møter etc. så kom gjerne med innspill.  
 
Det er gledelig at amatørstallen nesten har vært fullbooket gjennom hele vinteren. Det ser 
også ut til at den fylles opp igjen fra høsten, og det er bra. Med 2 nye trenere på Biri 
travbane er det blitt langt større aktivitet på banen, og det bidrar til et mer aktivt travmiljø. 
,  
Det er avholdt 2 ekstraordinære generalforsamlinger, vedrørende sammenslåing av 
Hedmark og Oppland travforbund. I begge forbundene ble det enstemmig oppslutning, om å 
slå sammen forbundene. Det blir da en realitet fra 1/1-19. 
 
Ellers er det verdt og nevne at det er opprettet en ungdomsgruppe i Biri regionen, dette er 
svært viktig med tanke på rekruttering. 
 
Sportslig sett ser det greit ut, vi ønsker selvfølgelig flere starthester, men vi gleder oss over 
de vi har. Laget har også flere oppdrettere, som begynner å vise resultater. 
 
Planer fremover: 

● Det er lenge siden vi har hatt et medlemsmøte, hvor vi kan ta opp og diskutere ting. 
Dere vil få invitasjon til et medlemsmøte i høst. Det skal i løpet av 2019 utarbeides en 
ny strategi og aktivitetsplan, og det er viktig at vi allerede nå begynner å tenke på hva 
denne skal inneholde.  

● Det vil bli et høst/fagmøte. Vi har så vidt diskutert temaer på styremøte, longering av 
hest med A. Ziemann eller tannhelse med Lisel er de vi har vurdert. Kom gjerne med 
forslag om dere har andre ønsker. 

● Grillfest ved amatørstallen for medlemmer med familie. 
● Er det ønske om å gjenoppta fellestreninger, gjør vi gjerne det. 
● Spillkveld en gang i måneden i amtørstallen fra senhøsten. 

 
 
Jarlsberg helga står snart for tur, det er spådd knallfint sommervær - jeg gleder meg, kanskje 
vi sees :) 
 
Så vil jeg på vegne av styret få ønske alle en Riktig God Sommer! 
 
Med vennlig hilsen 
Kristin (Leder) 
 
 


